
 
 

UCHWAŁA NR XIII/66/2025 
RADY GMINY MOSKORZEW 

z dnia 27 marca 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Moskorzew na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c, d, i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U z 2024 r. poz. 1465 ze zm.), art. 211, art. 212, art. 214, 215, 217, art. 222 ust. 1 -3, art. 235, art. 236, 
art. 237, 242 ust. 1, art. 258 ust. 1, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 ze zm.) i art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2024 r. poz. 167 ze zm.), uchwala co 
następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planowanych dochodach budżetu na  2025 rok zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planowanych wydatkach budżetu na 2025 rok zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. § 1 uchwały X/51/2024 Rady Gminy Moskorzew z dnia 27 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Moskorzew na 2025 rok otrzymuje brzmienie „Dochody budżetu gminy w łącznej wysokości 
24 517 335,20 zł, 

1) dochody bieżące 15 235 228,48 zł 

2) dochody majątkowe 9 282 106,72 zł 

§ 4. § 2 ust. 1 uchwały X/51/2024 Rady Gminy Moskorzew z dnia 27 grudnia 2024 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Moskorzew na 2025 rok otrzymuje brzmienie „Wydatki budżetu gminy w łącznej 
wysokości 27 263 363,73 zł, 

1) wydatki bieżące 15 672 935,16 zł 

2) wydatki majątkowe 11 590 428,57 zł 

§ 5. Załącznik Nr 3 do uchwały Nr X/51/2024 Rady Gminy Moskorzew z dnia 27 grudnia 2024 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Moskorzew na rok 2025 o limitach wydatków na wieloletnie 
przedsięwzięcia planowane do poniesienia  w 2025r.''  po zmianach otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 6. § 3 uchwały Nr X/51/2024 Rady Gminy Moskorzew z dnia 27 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Moskorzew na rok 2025 otrzymuje brzmienie : Ustala się deficyt budżetu gminy w wysokości 
2 746 028,53 zł, którego źródłem sfinansowania będą przychody z tytułu: 

- wolnych środków określonych w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych w wysokości – 
2 669 104,31 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 2 kwietnia 2025 r.

Poz. 1336



- niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających                         
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach – 13 474,22 zł, 

- niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 u.f.p. i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 
finansowanego z udziałem tych środków  – 63 450,00 zł, 

§ 7. § 4 uchwały Nr X/51/2024 Rady Gminy Moskorzew z dnia 27 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Moskorzew na rok 2025 otrzymuje brzmienie : 

1) Przychody budżetu w łącznej wysokości 3 056 028,53 zł 

2) Rozchody budżetu w łącznej wysokości 310.000,00 zł 

– zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 8. § 7 uchwały X/51/2024 Rady Gminy Moskorzew z dnia 27 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Moskorzew na 2025 rok. po zmianach otrzymuje brzmienie zgodnie  z załącznikiem Nr 5 do 
niniejszej uchwały: 

1) dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz wydatki na realizację 
zadań określonych w programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz programie 
przeciwdziałania narkomanii realizowane stosownie do art. 182 (art. 93 dla województwa) ustawy z dnia 
26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz.U. z 2023 r. 
poz. 2151 ze zm.), 

2) dochody pochodzące ze środków Funduszu Europejskiego na Rozwój Cyfrowy 2021-2027 oraz wydatki na 
realizację zadań w ramach Funduszu Europejskiego na Rozwój Cyfrowy 2021-2027. 

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Lena Nowak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 1336



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIII/66/2025 

Rady Gminy Moskorzew 

z dnia 27 marca 2025 r. 

Zmiany w planie dochodów 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
700   Gospodarka mieszkaniowa 1 149 550,00 97,20 1 149 647,20 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 146 250,00 97,20 1 146 347,20 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 50,00 97,20 147,20 

750   Administracja publiczna 119 404,20 -97,20 119 307,00 
 75095  Pozostała działalność 63 547,20 -97,20 63 450,00 

  6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 
3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

52 108,65 -79,60 52 029,05 

  6259 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 
3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

11 438,55 -17,60 11 420,95 

758   Różne rozliczenia 5 314 196,44 38 664,00 5 352 860,44 
 75835  Rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostek samorządu 

terytorialnego 587 785,49 38 664,00 626 449,49 

  2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 587 785,49 38 664,00 626 449,49 
Razem: 24 478 671,20 38 664,00 24 517 335,20 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 1336



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XIII/66/2025 

Rady Gminy Moskorzew 

z dnia 27 marca 2025 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 2 751 693,36 20 000,00 2 771 693,36 

 01095  Pozostała działalność 518 000,00 20 000,00 538 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 18 000,00 20 000,00 38 000,00 

750   Administracja publiczna 4 107 394,18 -100,00 4 107 294,18 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 534 761,24 -9 002,80 3 525 758,44 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 67 500,00 -6 100,00 61 400,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 20 000,00 -2 902,80 17 097,20 

 75095  Pozostała działalność 320 925,94 8 902,80 329 828,74 
  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 96 757,70 7 300,40 104 058,10 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 21 239,50 1 602,40 22 841,90 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 935 832,02 0,00 1 935 832,02 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 1 398 648,00 -1 000,00 1 397 648,00 
  4190 Nagrody konkursowe 3 000,00 -1 000,00 2 000,00 
 75495  Pozostała działalność 492 184,02 1 000,00 493 184,02 
  4190 Nagrody konkursowe 500,00 1 000,00 1 500,00 

801   Oświata i wychowanie 6 808 004,08 38 664,00 6 846 668,08 
 80101  Szkoły podstawowe 4 428 957,60 38 664,00 4 467 621,60 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 210 200,00 38 664,00 2 248 864,00 

851   Ochrona zdrowia 36 138,72 100,00 36 238,72 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 35 938,72 100,00 36 038,72 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 216,00 1 000,00 5 216,00 
  4220 Zakup środków żywności 3 000,00 -1 000,00 2 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 14 638,72 100,00 14 738,72 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 736 475,11 -20 000,00 1 716 475,11 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 265 000,00 0,00 265 000,00 
  4260 Zakup energii 140 000,00 -10 000,00 130 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 125 000,00 10 000,00 135 000,00 
 90095  Pozostała działalność 817 045,67 -20 000,00 797 045,67 
  4300 Zakup usług pozostałych 118 000,00 -20 000,00 98 000,00 

Razem: 27 224 699,73 38 664,00 27 263 363,73 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 1336



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XIII/66/2025 

Rady Gminy Moskorzew 

z dnia 27 marca 2025 r. 

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2025 roku 
w złotych 

Planowane wydatki 
w tym źródła finansowania 

w tym: 

Lp. Dział Rozdz. Nazwa przedsięwzięcia 
Łączne 
nakłady 

finansowe 

rok 
budżetowy 

2025 
(7+8+9+10+12

+13) 
dochody 

własne jst 

niewykorz
ystane 
środki 

pieniężne 
na 

rachunku 
bieżącym 
budżetu 

określone 
w 

odrębnych 
ustawach § 

905 1 

przych
ody 

wynika
jące z 
rozlicz

enia 
środkó

w 
określ. 
w art. 

5 ust. 1 
pkt 2 

u.f.p. i 
dotacji 

na 
realiza

cję 
przeds. 
finans. 

z 
udziałe

m 
trych 

środkó
w § 906  

Kredyt
y, 

Pożycz
ki, 

Obligac
je 

kredyty 
i 

pożycz
ki 

zaciągn
ięte na 

realizac
ję 

zadania 
pod 

refund
ację 

wydatk
ów 

dotacje i środki 
pochodzące z 
innych  źr. 2 

środki 
wymienione 

w 
art. 5 ust. 1 p
kt 2 i 3 u.f.p. 

Jedno
stka 
org. 

realiz
ująca 

zadani
e lub 
koord
ynują

ca 
progr

am 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11  12 13 14 
   wydatki bieżące            

A  
B  1. 700 7104 Opracowanie planu zagospodarowania 

przestrzennego gminy Moskorzew 160 000,00 0,00      
C  

 Urząd 
Gminy 

A.   
B.  218 496,36 2. 855 85516 Utworzenie miejsc opieki nad dziećmi 

do lat 3 na terenie Gminy Moskorzew 268 750,52 268 750,52      
C. 50 254,16  

Urząd 
Gminy 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 1336



A.   
B.   3. 900 90002 Odbiór i zagospodarowanie odpadów 543 429,44 543 429,44 533 766,00 9 663,44    
C.   

Urząd 
Gminy 

A.   
B. 35 000,00  4. 900 90005 

Program ,,Czyste powietrze" - 
Wdrażanie programów z zakresu 
ochrony środowiska  

137 000,00 35 000,00      
C.   

Urząd 
Gminy 

   razem 1 109 179,96 847 179,96 533 766,00 9 663,44 0,00 0,00 0,00  85 254,16 218 496,36  
   wydatki majątkowe            

A.   
B.   1. 010 01043 

Modernizacja ujęcia wody w 
Moskorzewie - nowe ujęcie wody 
wraz z wymianą istniejących 
zbiorników wyrównawczych 

904 440,00 626 733,16 186 809,20     
C. 439 923,96  

Urząd 
Gminy 

A.   
B.   2. 010 01043 Budowa sieci wodociągowej w msc. 

Chlewska Wola 2 155 260,20 710 260,20 710 260,20     
C.   

Urząd 
Gminy 

A.   
B.   3. 010 01043 

Rozwój infrastruktury drogowej, 
społecznej, poprawa efektywności 
energetycznej oraz rozbudowa 
istniejącej sieci wodociągowej na 
terenie Gminy Moskorzew 

1 625 000,00 875 000,00 125 000,00     
C. 750 000,00  

Urząd 
Gminy 

A.   
B.  493 371,00 4. 010 01095 Przebudowa zbiornika retencyjnego w 

Moskorzewie 500 000,00 500 000,00 6 629,00     
C.   

Urząd 
Gminy 

A.   
B.   5. 600 60016 

Modernizacja budynków użyteczności 
publicznej oraz dalszy rozwój 
infrastruktury drogowej na terenie 
gminy Moskorzew 

1 791 118,00 871 044,67 21 044,67     
C. 850 000,00  

Urząd 
Gminy 

A.  
B.  6. 600 60016 

Rozwój infrastruktury drogowej, 
społecznej, poprawa efektywności 
energetycznej oraz rozbudowa 
istniejącej sieci wodociągowej na 
terenie Gminy Moskorzew 

4 240 000,00 2 240 000,00 240 000,00     
C. 2 000 000,00 

 Urząd 
Gminy 

A.   
B.   7. 700 70005 

Rozbudowa istniejącej sieci 
wodociągowej oraz modernizacja 
budynków użyteczności publicznej na 
terenie Gminy Moskorzew 

2 265 000,00 1 265 000,00 265 000,00     
C. 1 000 000,00  

Urząd 
Gminy 

A.   
B.  52 029,05 8. 750 75095 Cyberbezpieczny samorząd 211 500,00 126 900,00  63 450,00    
C. 11 420,95  

Urząd 
Gminy 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 1336



A.   
B.   9. 754 75495 

Modernizacja budynków użyteczności 
publicznej oraz dalszy rozwój 
infrastruktury drogowej na terenie 
gminy Moskorzew 

415 000,00 263 198,40 5 726,54     
C. 257 471,86  

Urząd 
Gminy 

A.   
B.   10. 754 75495 

Rozwój infrastruktury drogowej, 
społecznej, poprawa efektywności 
energetycznej oraz rozbudowa 
istniejącej sieci wodociągowej na 
terenie Gminy Moskorzew 

360 000,00 210 000,00 60 000,00     
C. 150 000,00  

Urząd 
Gminy 

A.   
B.  471 839,64 11. 855 85516 Utworzenie miejsc opieki nad dziećmi 

do lat 3 na terenie Gminy Moskorzew 580 362,76 580 362,76      
C. 108 523,12  

Urząd 
Gminy 

A.  
B.  12. 921 92109 

Rozwój infrastruktury drogowej, 
społecznej, poprawa efektywności 
energetycznej oraz rozbudowa 
istniejącej sieci wodociągowej na 
terenie Gminy Moskorzew 

765 000,00 415 000,00 65 000,00     
C. 350 000,00 

 Urząd 
Gminy 

A.   
B.   13. 921 92109 

Modernizacja budynków użyteczności 
publicznej oraz dalszy rozwój 
infrastruktury drogowej na terenie 
gminy Moskorzew 

422 117,91 160 606,38 18 078,24     
C. 142 528,14  

Urząd 
Gminy 

A.   
B.   14. 921 92120 Rewitalizacja zabytkowego parku 

podworskiego w Moskorzewie  1 192 449,00 632 449,00 82 449,00     
C. 550 000,00  

Urząd 
Gminy 

A.   
B.   15 921 92120 

Ocieplenie stropu zabytkowego 
kościoła parafialnego p.w. św. Jakuba 
Apostoła w Chlewicach 

153 062,00 153 062,00 3 062,00     
C. 150 000,00  

Urząd 
Gminy 

A.   
B.   16 921 92120 

Prace konserwatorskie przy oknach 
witrażowych oraz remont posadzki 
kamiennej w kościele p.w. św. 
Małgorzaty w Moskorzewie 

408 164,00 208 164,00 8 164,00     
C. 200 000,00  

Urząd 
Gminy 

   razem 17 988 473,87 9 837 780,57 1 797 222,85 63 450,00 0,00 0,00 0,00  6 959 868,03 1 017 239,69  
Ogółem 19 097 653,83 10 684 960,53 2 330 988,85 73 113,44 0,00 0,00 0,00  7 045 122,19 1 235 736,05  
1. Wykazać m in. środki z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg  
2. Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:  
     A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …) 
     B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 
     C. Inne źródła 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 1336



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XIII/66/2025 

Rady Gminy Moskorzew 

z dnia 27 marca 2025 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2025 r. 
   w złotych 

Lp. Treść Klasyfikacja § Kwota 

1 2 3 4 
Przychody ogółem:  3 056 028,53 

1. Kredyty zaciągnięte na rynku krajowym § 952  
2. Pożyczki zaciągnięte na rynku krajowym § 952 / §903  
3. Kredyty i pożyczki zaciągnięte na rynku zagranicznym § 953  

4.  
Papiery wartościowe - obligacje (których zbywalność jest ograniczona) / 
(dopuszczone do obrotu zorganizowanego) § 931  

5.  

Przychody z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów oraz 
wyemitowanych papierów wartościowych na spłatę wcześniej 
zaciągniętych zobowiązań § 907  

6.  
Nadwyżka z lat ubiegłych (pomniejszona o środki, o których mowa w art. 
217 ust.2 pkt 8 u.f.p.) § 957  

7.  Wolne środki art. 217 ust. 2 pkt. 6 u.f.p. § 950 2 979 104,31 
8.  Przychody ze spłat udzielonych pożyczek § 951 / §902  

9.  

Przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach § 905 13 474,22 

10.  

Przychody wynikające z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 
pkt 2 u.f.p. i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 
finansowanego z udziałem tych środków § 906 63 450,00 

11. Przelewy dokonane z lokat z lat ubiegłych § 954  
12.  Prywatyzacja majątku j.s.t  § 941-944  
13.  Przychody z tytułu innych rozliczeń krajowych § 955  

Rozchody ogółem:  310 000,00 
1. Spłaty kredytów krajowych § 992 275 000,00 
2.  Spłaty otrzymanych zagranicznych kredytów i pożyczek § 993  
3.  Spłaty pożyczek krajowych § 992 / § 963 35 000,00 

4.  

Wykup papierów wartościowych - obligacji komunalnych (których 
zbywalność jest ograniczona) / (dopuszczonych do obrotu 
zorganizowanego)  § 982  

5.  Wcześniejsza spłata istniejącego długu j.s.t. § 965  
6. Udzielone pożyczki § 991 / § 962  
7. Przelewy na rachunki lokat § 994  
8.  Rozchody z tytułu innych rozliczeń krajowych art. 91a ust.1 u.f.p. § 995  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 1336



Dział Rozdział §  Kwota  Dział Rozdział §  Kwota  

w tym
finansowane
przychodami
§ 905 § 906

1

Dochody z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami
komunalnymi oraz wydatki na cele związane z
pokrywaniem kosztów funkcjonowania systemu
gospodarowania odpadami komunalnymi

900 90002 049   533 766,00 zł 900 90002 4010   23 000,00 zł 

900 90002 4100   21 000,00 zł 

900 90002 4110   2 936,16 zł 

900 90002 4120   627,84 zł 

900 90002 4300   492 865,44 zł 

900 90002 4210   2 500,00 zł 

900 90002 4700   500,00 zł 

  533 766,00 zł   543 429,44 zł 9 663,44

2

Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż
napojów alkoholowych oraz wydatki na realizację zadań
określonych w programie profilaktyki i rozwiązywania
problemów alkoholowych oraz programie
przeciwdziałania narkomanii

756 75618 048   33 000,00 zł 851 8153 4210   200,00 zł 

851 85154 4170   8 000,00 zł 

851 85154 4190   3 000,00 zł 

851 85154 4210   4 216,00 zł 

851 85154 4220   3 000,00 zł 

851 85154 4300   14 738,72 zł 

Razem Razem

Dochody 

Wyszczególnienie Lp. 

Wydatki

Dochody i wydatki związane ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu wynikającymi z odrębnych ustaw w 2025r.

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XIII/66/2025 Rady Gminy Moskorzew z dnia 27 marca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 9 – Poz. 1336



851 85154 4410   500,00 zł 

851 85154 4430   2 000,00 zł 

851 85154 4700   584,00 zł 

  33 000,00 zł   36 238,72 zł 3 238,72

3
Dochody z tytułu opłat za korzystanie ze środowiska i
administracyjnych kar pieniężnych oraz wydatki na
finansowanie systemu ochrony środowiska

900 90019 069   500,00 zł 900 90019 4300   500,00 zł 

  500,00 zł   500,00 zł 

4

Dochody z tytułu opłat za korzystanie z przystanków
komunikacyjnych lub dworców oraz wydatki na
utrzymanie przystanków, dworców i realizację zadań w
zakresie publicznego transportu zbiorowego

600 60020 0490   500,00 zł 600 60020 4210   1 072,06 zł 

  500,00 zł   1 072,06 zł 572,06

5

Dochody pochodzące ze środków Funduszu
Przeciwdziałania COVID-19 na realizację Rządowego
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji
Strategicznych oraz wydatki na realizację zadań
inwestycyjnych w ramach Rządowego Funduszu Polski
Ład: Program Inwestycji Strategicznych 

010 01044 6370   1 189 923,96 zł 010 01044 6370   1 189 923,96 zł 

600 60016 6370   2 850 000,00 zł 600 60016 6370   2 850 000,00 zł 

700 70005 6370   1 000 000,00 zł 700 70005 6370   1 000 000,00 zł 

754 75495 6370   407 471,86 zł 754 75495 6370   407 471,86 zł 

921 92109 6370   492 528,14 zł 921 92109 6370   492 528,14 zł 

  5 939 923,96 zł   5 939 923,96 zł 

6

Dochody pochodzące ze środków Funduszu
Przeciwdziałania COVID-19 na realizację Rządowego
Programu Odbudowy Zabytków oraz wydatki na
realizację zadań w ramach Rządowego Programu
Odbudowy Zabytków. 

921 92120 6090   900 000,00 zł 921 92120 6570   350 000,00 zł 

6580   550 000,00 zł 

  900 000,00 zł   900 000,00 zł 

6257   52 029,05 zł 6057   104 058,10 zł § 906 - 52 029,05

6259   11 420,95 zł 6059   22 841,90 zł § 906 - 11 420,95

  63 450,00 zł   126 900,00 zł 

  7 471 139,96 zł   7 548 064,18 zł 76 924,22Razem wydatki

Dochody pochodzące ze środków Funduszu
Europejskiego na Rozwój Cyfrowy 2021-2027

750 750957

Razem dochody

Razem Razem

Razem Razem

750 75095

Razem Razem

Razem

Razem 

Razem 

Razem

Razem Razem

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 10 – Poz. 1336


	UCHWAŁA NR XIII/66/2025 RADY GMINY MOSKORZEW z dnia 27 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3

	§ 4
	pkt 1 w § 4
	pkt 2 w § 4

	§ 5
	§ 6
	tir. 1 (1) w § 6
	tir. 2 (2) w § 6
	tir. 3 (3) w § 6

	§ 7
	pkt 1 w § 7
	pkt 2 w § 7
	pauza – w § 7

	§ 8
	pkt 1 w § 8
	pkt 2 w § 8

	§ 9
	§ 10

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Zalacznik 5

		2025-04-02T08:07:11+0000
	Polska
	Hubert Wojciech Kaczmarczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




